



ARNA ROTARY KLUBB – MÅNEDSBREV FEBRUAR 2023

Møte 6. februar

3 min – Britt F.I.

Britt F. I. fortalte om sin tidlige oppvekst i Arna og seinere i Bergen, og så tilbake til Arna. Videre om sine skoler og yrkesbakgrunn fram til etableringen av AS Sarepta på 70-tallet. Fra 2003 har hun vært medlem i Arna RK.

Dagens tema – Klubbens vedtekter

Synnøve fortsatte gjennomgangen av endringer i klubbens vedtekter og den videre behandlingen og tilpasning. Her kan nevnes at det ble bestemt å ha nominasjon før 1. oktober og valg før 1. november hvert år.

Alle foreslåtte endringer ble vedtatt med enkelte tekstjusteringer i møtet. Klubbens vedtekter vil så bli ajourført og distribuert til medlemmene.

Annen info

Presidenten redegjorde for besøk hos Arna Quiltelag. De har levert 150 tepper til Haukeland sykehus. ARK har bidratt med kr 5000 til laget.

Videre refererte hun fra besøk hos Åsane Rotary og deres yrkesmesse forrige uke. 5 fra styret i ARK var med på denne turen.

Referent: *Lars*

Møte 13. februar

3 min – Lene

Lene snakket om boken 'Det finnes ingen de andre, det er bare oss' av Lindis Hurum. Lindis er feltarbeider i Leger Uten Grenser og i boken forteller hun om hjelpearbeidet i store katastrofer, fra jordskjelvet i Haiti til den borgerkrigsrammede Sentralafrikanske republikk, arbeid med å hjelpe ebolarammede i Liberia og redde båtflyktninger i Middelhavet.

Our Children Learning v/Ousmane Kabo og Jarle Lysebo

Ousmane Kabo og Jarle Lysebo informerte om Our Children Learning som er en organisasjon, med



formål å bygge og drive en skole i Tsjad, i kantonen Kokaga. Skolen er bygd i et område der fortrinnsvis Tunya-folket bor.

Ousmane kommer fra området i Tsjad og har lenge hatt et ønske om å gi barn og unge hos Tunya-folket mulighet til å få skolegang. Datteren Fatimé har også engasjert seg i prosjektet.

Vi fikk høre om og se bilder av gjennomføring og bygging av skolen. Skolen er populær og har fra første dag fått mange elever. Dette er et positivt tiltak i området, som er blitt godt mottatt. Dette er et flott tiltak som viser at det nytter å gjøre en forskjell.

Arna Rotaryklubb har tidligere gitt støtte til prosjektet og ønsker Our Children Learning lykke til videre med sitt arbeid.

Referent: *Kristin*

Møte 20. februar

3 min – Torstein

Dagens 3 min var ved Torstein. Han har 40 års medlemskap i Haukeland Song lag som feiret 95 årsdag lørdag og vi fikk delta på hans fest

Dagens tema: Arna lokalmarked /Odd Fosse - spesielle hendelser

Arna Lokalmarked

Marie Stoksnes fortalte oss litt om hva Arna Lokalmarked driver med. De prøver å få med lokale kunstnere og lokal mat. Markedet skal være for hele Arna, Ytre Arna, Espeland og Garnes. Marie Stoksnes har med seg Aud Cathrin Kristoffersen i ledergruppen.

Odd Fosse – spesielle hendelser

Odd Fosse hadde mange gode historier fra berømte musikere han har møtt i sin yrkeskarriere. Han trekte frem blant anna Geirr Tveit, Van Morrison, Arne Domnérus, Dexter Gordon og Sissel Kyrkjebø. Det var enda flere på listen som må få plass på et annet klubb møte. Vi gleder oss!

Annen info

Vi vil stille på Øyrane på fredag for å samle inn penger til jordskjelvrammede i Tyrkia og Syria.

Referent: *Gunvor*



Møte 27. februar

Dagens tema: Yrkesforedrag ved Frank Eide

I dette flotte yrkesforedraget fortalte Frank om familien, hobbyer og yrkeskarrieren, så langt. Frank er utdannet sykepleier med bakgrunn fra Arna Helseheim, Brannskade-avdelingen på Haukeland Universitetssykehus og hjemmebaserte tjenester i Arna. De siste årene har han vært hovedtillitsvalgt for Norsk Sykepleierforbund i Bergen.

Annen info

Presidenten informerte om innsamlingen på Øyrane Torg fredag 24/2.

Aksel informerte om plastryddeprosjektet i Arnavågen 13. – 15. april. Selv om plast i naturen er et globalt problem har styret har besluttet at vårt engasjement i første omgang skal være konsentrert om rydding av Arnavågen.

Referent: Espen